
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
GRADONAČELNIK 
Broj:II-401-847/2013 
Dana:23.05.2013.godine 
Subotica 
 
 

Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 5) Statuta Grada Subotica («Službeni list Opštine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08–ispravka i «Službeni list Grada Subotice», br. 46/11), Odluke o 
budžetu  Grada Subotica za 2013.godinu („Službeni list Grada Subotice“ br. 55/12), 
Finansijskog  plana Funkcije 411- Promotivno razvojni poslovi za 2013.godinu, broj IV-05/II-
402-57/2013 od 16.01.2013.godine 

Gradonačelnik dana 23.05.2013.godine donosi  
 
 
                                                           REŠENJE 
                                o raspodeli sredstava budžeta Grada Subotice 
          za finansiranje i sufinansiranje programa i projekata u oblasti omladinskog  
                             sektora na teritoriji Grada Subotice za 2013.godinu 
 
                                                                   I 
 

Na osnovu raspisanog Javnog poziva za finansiranje i sufinansiranje programa i 
projekata u oblasti omladinskog sektora na teritoriji Grada Subotice za 2013.godinu broj      
II-401-652/2013 od 11.04.2013.godine, a na predlog Komisije za dodelu sredstava u oblasti 
omladinskog sektora, dodeljuju se sredstva za finansiranje i sufinansiranje programa i 
projekata u iznosu od 2.000.000,00dinara, sledećim podnosiocima prijava: 

 
 

1.U.G. KOOPERATIVA-AŠC           Festival Summer3p                                100.000,00dinara 
 
 
2.“VIFO“                                            XI vojvođanski                                       130.000,00dinara 
 Vojvođanski omladinski forum         otvoreni univerzitet  
               
 
3.NVO Nove perspektive                   Razvoj samopouzdanja i                         100.000,00dinara 
                                                            prevazilaženje treme kod mladih 

 
      4.JUNIOR muzički studio                   Omladinska edukacija instrument.           88.000,00dinara 
                                                                  radionica i predavanja na temu džeza 
     
      5.Festival OMLADINA                      Muzička radionica pri festivalu               100.000,00dinara 
         Subotica                                            Omladina 
 
 
     6.POLIS FEST                                      8.ROMART-Međunarodni fest.kult.      100.000,00dinara 
                                                                    Roma 
 
 



      
   7.Omladinski građanski parlament       Prekini lanac-zaštiti se znanjem                   149.900,00dinara 
 
     
   8.Udruženje-                                          Medijsko praćenje i promovisanje                77.600,00dinara 
       DIGITALNA REGIJA                        omlad.festivala i programa Sub. 
 
 
   9.Aktivni region u.g.                              Gradski servis za informisanje                    100.000,00dinara 
                                                                    Mladih 
 
  
  10.Udruženje za pomoć osobama            Trening za aktivno uključivanje                  85.000,00dinara 
       sa psihofiz. smetnjama                         mladih osoba sa invaliditetom 
        ZAJEDNO                                           u svet rada 
 
 
  11.UG-„BALANS STUDIO“                   Putnik 3                                                     100.000,00dinara 
 
 
 12.Lokalni aktivisti Vojvodine                 Mladi su zakon,uključi se!                          88.000,00dinara 
 
 
 13.PLAVA PLANETA                             SUMMER YOUTH CAMP                      100.000,00dinara 
    Centar za razvoj dečijih interesovanja 
 
 
 14.Udruženje „Photo Walkers“                Pokaži koliko voliš Suiboticu                      100.000,00dinara 
 
 15.Savez mađarskih učenika                     Mlad sam-aktivan sam                                150.000,00dinara 
     Vojvodine 
 
 
16.U.G.“AUTHENIC VOJVODINA“      Kolekcija sub.razglednica                              95.000,00dinara 
 
 
17.U.G. SPOT                                            Kaži šta misliš                                             141.500,00dinara 
 
 
18.Edukativni centar Roma                        Jačanje romskih srednjoškolaca                  100.000,00dinara 
                                                                    Za aktivno uključivanje u društvo 
 
 
 
19.OLOVKA PIŠE SRCEM                      Širi svoje vidike-budi volonter                      95.000,00dinara 
 
 
 
                                                                                         UKUPNO:                           2.000.000,00dinara 
 
 
 
 
 
 



                                                                    II 
 

Prenos dodeljenih sredstava izvršiće se izabranim podnosiocima prijave sa funkcije 411- 
Promotivno razvojni poslovi za 2013.godinu. 

 
                                                     III 
 
 
Sredstva će se izabranim podnosiocima prijave isplaćivati u skladu sa dinamikom priliva 

sredstava u budžet Grada Subotice. 
 

 
                                                     IV 
 
 
Izabrani podnosioci prijave će putem Sekretarijata za društvene delatnosti biti pismeno 

obavešteni o visini dodeljenog iznosa i programa, odnosno projekta koji će se finansirati. 
 
 
                                                     V 
 
Sa izabranim podnosiocima prijave će se zaključiti ugovori o finansiranju ili sufinansiranju 

programa, odnosno projekta u oblasti omladinskog sektora, kojim će se regulisati međusobna prava i 
obaveze ugovorenih strana. 

 
 

                                                    VI 
 

Izabrani podnosioci prijava dužni su da do 31.10.2013.podnesu izveštaj o realizaciji programa, 
odnosno projekta u oblasti omladinskog sektora i dostave dokaze o namenskom korišćenju finansijskih 
sredtava Gradonačelniku. 

Izveštaj se podnosi na obrascu „Izveštaj o realizaciji programa odnosno projekta u oblasti 
omladinskog sektora“- Obrazac br.2, koji je objavljen na zvaničnoj internet stranici Grada Subotice. 

 
 

 
                                                  VII 
 
Ovo rešenje je konačno. 
 
 
                                                 VIII 
 
 
Rešenje se objavljuje na zvaničnoj intrnet stranici Grada Subotice (veb-sajt grada). 

 
Rešenje dostaviti: 
1.Sekratarijatu za finansije Gradske uprave 
2.Sekretarijatu za društvene delatnosti  Gradske uprave 
3.Arhivi Gradske uprave 
 
 
                                                         
                                                                                                            Gradonačelnik, 
                                                                                                             Modest Dulić 


